ПРОТОКОЛ
публичных слушаний   по проекту решения Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» от 07 декабря  2022 года

Место проведения: Здание администрации Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики», расположенное по адресу: Чувашская Республика Моргаушский район, д. Сятракасы, ул. Победы, д.1
Начало слушаний: 15 часов 00 минут.
Председательствующий:
Никитина Н.Г.- глава Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района.

Секретарь: Любимова В.Г. - главный специалист - эксперт администрации
Присутствуют:

Прокопьев Виталий Александрович, депутат Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа;

Николаева Роза Петровна, заведующая  филиала МБУК «ЦКС-Кашмашский ДК»;
Семенова Ольга Алексеевна, заведующая Кашмашской сельской библиотекой;

Иванова Роза Алексеевна, администратор Ятманкинского сельского клуба;
Федорова Светлана Васильевна, заведующая Сятракасинской сельской библиотекой;

Пучкова Елена Германовна, администратор Оточевского сельского клуба

Присутствуют: 9 жителей Сятракасинского сельского поселения;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	     1. О проекте решения Собрания депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Сятракасинского сельского поселения Сятракасинского района Чувашской Республики».

      Регламент работы:

Установлено время:

для доклада по обсуждаемому вопросу  - до 30 минут;

для выступлений                                       - до 10 минут.

Регламент работы утвержден единогласно.

	1.СЛУШАЛИ:
	О проекте решения Собрания депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  (Никитина Н.Г., глава Сятракасинского сельского поселения).

Она ознакомила с проектом решения Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики», который был размещен на официальном сайте администрации сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Прокопьев В.А. – депутат Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа  Чувашской Республики.
Предложил одобрить проект решения Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа   «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

2. Николаева Р.П. – житель д. Кашмаши.
Предложил рекомендовать Собранию депутатов Моргаушского муниципального округа   «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
Вопросы не поступали.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

2. Рекомендовать Собранию депутатов Моргаушского муниципального округа   принять проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»
Голосовали: «за» - 17, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Председатель                                                                                           Н.Г.Никитина
Секретарь
В.Г.Любимова